
Concours photo APS Libre N&B 2015 Le 09/03/2015

Numéro 
photo

NOM Prénom Titre photo Juge 1Juge 2 Juge 3 Total Classement Prix Statut

16 VANNEUVILLE Jacques Fanny 8581 18 19 15 52 1 1° Prix LIBRE NOIR ET BLANC Exposée

62 RIGNON Yann Religieuse 17 18 16 51 2 2° Prix LIBRE NOIR ET BLANC Exposée

34 PREDAL Claude Pont sur l'Elbe à Dresde 16 18 16 50 3 3° Prix LIBRE NOIR ET BLANC Exposée
10 VANNEUVILLE Jacques Arbres et brumes 16 16 17 49 4 Exposée
25 AUDIGE Benoit Ombre Kenyane 17 17 15 49 4 Exposée
28 PREDAL Claude Les pieds dans l'eau 13 19 17 49 4 Exposée
30 AUDIGE Benoit Joyeux Johann 17 16 16 49 4 Exposée
46 BOUFFORT Patrick Sous la pluie Andalouse 17 18 14 49 4 Exposée
56 RIGNON Yann Pêchés capitaux 19 17 13 49 4 Exposée
33 BRAS Daniel Livre ouvert 16 17 15 48 10 Exposée
12 ROSSILLON Eliane Repos 13 18 16 47 11 Exposée
41 ROSSILLON Eliane Une belle pêche 15 18 14 47 11 Exposée
7 AUSSILLOU Christian Le harpiste de la la place des Vosges14 14 18 46 13 Exposée
5 AUDIGE Benoit Pêcheur à Baringo 14 18 13 45 14 Exposée

51 MARTIN Bernard Les 2 copines 13 18 14 45 14 Exposée
1 ROSSILLON Eliane Regard de félin 14 18 12 44 16 Exposée

39 BOUFFORT Patrick Ombres Croates 14 17 12 43 17 Exposée
52 GAGE Jean-Claude Ombres et lumières 18 13 12 43 17 Exposée
2 DUMANGIN Jacky Menuisiers 14 14 14 42 19 Exposée

13 VANNEUVILLE Jacques Canoé 12 15 15 42 19 Exposée
21 PREDAL Claude Alice 10 19 13 42 19 Exposée
31 LONGCHAMP Henri L'Echaillon 16 12 14 42 19 Exposée
35 LASORSA Jean-Louis Sur un air de pêche 16 15 11 42 19 Exposée
61 TRIGNAC Cyrille Le pont 11 15 16 42 19 Exposée
15 LASORSA Jean-Louis Au dessus de l'océan 13 17 11 41 25 Exposée
17 BOUFFORT Patrick Escalier Portugais 16 13 11 40 26
48 CARDOT Bruno Duel 14 12 14 40 26
49 LONGCHAMP Henri Mélèze et la Lauze 15 12 13 40 26
54 RIGNON Yann La plage 12 14 14 40 26
57 SCHMITT Jean-Paul Escaliers 16 14 10 40 26
60 MARTIN Bernard Betty 2 14 13 13 40 26
22 LASORSA Jean-Louis Sur le ponton 12 15 12 39 32
24 PANALIER Jean-Claude La tétée 8 17 14 39 32
37 CARDOT Bruno Mon œil 15 8 16 39 32
6 PANALIER Jean-Claude L'hôtel 14 10 13 37 35
3 BRAS Daniel Sous arche 12 15 9 36 36

44 LONGCHAMP Henri Sommet Bucher 11 14 11 36 36
58 MARTIN Bernard Cendrine 3 11 13 12 36 36
14 DUMANGIN Jacky Retour du marché 10 12 13 35 39
20 GAUTHIER Laurent Mistral 2 10 16 9 35 39
59 GAGE Jean-Claude Les touristes 10 12 13 35 39
32 AUSSILLOU Christian Le repos du "Seigneur" 13 8 13 34 42
40 DESGRAUPES Philippe Surcharge 6 13 15 34 42
26 RAOULAS Daniel Les voisins 15 10 8 33 44
43 DESGRAUPES Philippe Le turban 6 13 14 33 44
47 RAOULAS Daniel Le coup 12 9 12 33 44
4 AUSSILLOU Christian Sous le parc Guell 11 7 12 30 47
8 MARCHAIS Roger Le Pierrot à la plume 10 11 8 29 48
9 GAUTHIER Laurent III 12 10 7 29 48

55 SCHMITT Jean-Paul Lison 9 8 12 29 48
18 DESGRAUPES Philippe Bienvenue à Kabul 7 6 14 27 51
53 SCHMITT Jean-Paul Moine tibétain 7 10 10 27 51
38 PANALIER Jean-Claude La banane 10 6 10 26 53
19 BRAS Daniel Marrakech 6 6 13 25 54
50 TRIGNAC Cyrille Le gondolier 9 6 10 25 54
23 GAUTHIER Laurent Château Laval 1 9 6 8 23 56
27 MARCHAIS Roger Méditation 6 7 9 22 57
11 MARCHAIS Roger Parmi les plantes 6 7 8 21 58
36 RAOULAS Daniel L'aveugle 8 6 7 21 58
42 SIMOND Yves Poulbot 6 6 9 21 58
45 DUMANGIN Jacky Carrelets 7 6 7 20 61
29 DE BOISHEBERT Monique Ombres et lumières 6 6 6 18 62


